令和元年５月吉日

成蹊会千葉支部会員 各位

成蹊会千葉支部

支部長 竜 崇正

第第第第６８６８６８６８回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会回成蹊会千葉支部総会及び懇親会のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「第 68回成蹊会千葉支部の総会・懇親会」を下記の通り開催いたします。今年度の講演は、昨年

千葉県医師会長に就任されました入江康文様を講師にお招きし特別講演を開催いたします。ご多用中の

ところ甚だ恐縮でございますが、ご出席いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 ： 令和元年 7月 6日（土曜日）13：30 受付開始

         総会：14：00～ 特別講演 14：20～14：50 懇親会：15：00～16：30

場  所 ： ホテル ポートプラザちば

千葉市中央区千葉港８－５ ＴＥＬ０４３－２４７－７２１１

《ＪＲ京葉線または千葉都市モノレール 千葉みなと駅より徒歩 1分》

議  案 ： 平成 30年度会計報告、令和元年度活動計画 他

特別講演 ： ＜講師＞

           医療法人緑栄会 三愛記念病院

理事長 入江 康文 様

＜演題＞

       「成蹊会千葉支部の想い出」

会  費 ： 会 員 10,000円（女性 8,000円） 尚、初回参加者は無料です。尚、初回参加者は無料です。尚、初回参加者は無料です。尚、初回参加者は無料です。

出欠連絡 ： ６月２３日までに FAXまたは電子メールにてご回答お願いいたします

Ｅメール ： seikei-chiba@emobile.ne.jp

ＦＡＸ  ： ０３－５６７５－３３８３（成蹊会千葉支部 事務局 田植治郎）

★ 尚、往復はがきを重複して受領された方は往復はがきでの回答でも結構です。